
 

令和６年９月１２日 

 

                      

                      由布市長 相馬 尊重 

                        （公 印 省 略） 

 

市道三船橋目ノ子迫無田線通行止めのお知らせ 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

  また、平素より由布市の土木・建設行政に対しご理解ご協力を賜りお礼申 

 し上げます。 

  この度の台風１０号の被災により、下記の市道において全面通行止め、片 

 側交互通行を実施します。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご 

 協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【規制内容】 全面通行止め（迫橋～三舟橋間） 

       片側交互通行（ハウス前～迫橋間） 

 

【規制箇所】 市道 三船橋目ノ子迫無田線 ※裏面図示 

 

【規制期間】 令和６年８月２９日（木）～当面の間 

                          

【迂回路】  裏面図示のとおり 

       

 

 

 

 

由布市役所 挾間地域整備課 TEL 097-583-1111 

回覧 



位置図

位　置　図
至 大分市→

吉田喜九州

賀来川左岸

(迫橋～三舟橋間)

全面通行止め区間

※路面崩落
ワタキュー

迂回路

片側交互通行区間

※護岸流出

状況により、全面通行

止めに切り替える可能

性があります。


